
/ /Г

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ 
ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Во исполнение приказа ГОУ ВПО «Донецкая академия управления и 
государственной службы при Главе Донецкой Народной Республики» № 697 от 
28.08.2018г., стоимость проживания в общежитиях академии рассчитывается 
согласно ежемесячным фактическим коммунальным расходам по общежитиям 
за соответствующий период.

На основании фактических коммунальных расходов за июнь месяц и 
количества проживающих в общежитиях произведены расчеты по 
коммунальным затратам на одного проживающего

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Установить стоимость проживания студентам в общежитиях за июнь 

2019г. (Приложение 1):
общежитие № 2 - 450,40 рос.руб.
общежитие № 3 - 470,43 рос. руб.
общежитие № 6 - 495,00 рос руб.

2. В комнатах повышенной комфортности № 205, 206, 207, 208, 209,210, 
410, 411, 412, 414 общежития № 2 стоимость проживания - 570,13 рос.руб.

3. Установить стоимость проживания сотрудникам, аспирантам и 
сторонним лицам в общежитиях за июнь 2019г. (Приложение 2)

4. Услуги за пользование Э1 орами оплачиваются отдельно.

ПРИКАЗ

2019 г. Донецк

Об утверждении стоимости 
проживания в общежитиях
академии в июне 2019г.

Л.Б.Костровец



»

* * .

Б.Костровец

УТВЕРЖДАЮ: 
Ректор
Д .Э .Н ., доцент

Приложение 1

Расчет стоимости проживания студентов в общежитиях 
ГОУ ВПО "Донецкая академия управлени и государственной службы 

при Главе Донецкой Народной Республики" в июне 2019г.

Июнь 2019г.

Наименование услуг общ.2 общ.З общ.6 Всего

Электроэнергия 2776,22 3738,42 2868,12 9382,76
в т.ч.электроприборы 1101,13 1519,05 1038,41 3658,59
в т.ч. сотрудники 72,93 190,88 62,81 326,62
Итого 1602,16 2068,49 1766,9 5437,55
Горячая вода 0 9844,8 5102,02 14946,82
Вода 2091,9 2163,98 3163,01 7418,89
Стоки горячей воды 0 1195,6 785,68 1981,28
Газ 0 160,75 163,12 323,87
Вывоз мусора 217,23 217,23 434,45 868,91
Итого 3911,29 15650,85 11415,18 30977,32
Количество проживаю
щих
Затраты на 1 прожи

73 145 119

вающего

Теплоснабжение 
в т.ч. Сотрудники 
Итого

53,58 107,94 95,93

Количество студентов 
Теплоснабжение на 
1 студента

269 312 288

Содержание и обслу
живание общежития

396,82 362,49 399,07

ВСЕГО, рос.руб. 
40% от стипендии

450,4 470,43 495

Главный бухгалтер 

Ведущий экономист

.А.Панова

Т.В.Зинкевич

• 
з

о
н

у
а

й
і-

-



Ректор

Расчет стоимости проживания сотрудников и сторонних лиц, проживающих в общежити 
управления и государственной службы при Главе Донецкой Народной Республ

■ ' ю ''ЭНпь» \ х

Б.Костровец
/£ж

"Донецкая академия 
июне 2019г.

їложение 2

Кол-
во

во

в
коми.

Площ ад
ь

кв.м.

О топлен, 

с 1 кв.м.

Электро

прибор
ы

Кв.плата Отоп

ление

ЭЛ.

энергия Вода

Гор.

вода

Стоки

г/во ды Газ М усор

Эксплуат.

расходы Всего

Общежитие №2
Харибин Даниил Д м итриевич 33,1 0 10,37 127,1 0 21,95 28,66 0 0 0 2,98 308,77 499,83
П авловец Анастасия Сергеевна 60,9 0 15,41 233,86 0 21,95 28,66 0 0 0 2,98 416,25 719,11
Христовая Анастасия Андреевна 33,1 0 10,37 127,1 0 21,95 28,66 0 0 0 2,98 303,88 494,94
Метляев Максим Анатольевич 25,02 0 36,78 96,08 0 21,95 28,66 0 0 0 2,98 295,54 481,99

4 152,12 0 72,93 584,14 0 87,8 114,64 0 0 0 11,92 1324,44 2195,87

Общежитие №3
Лящук Сергей С ергеевич 30,6 0 20,06 117,5 0 14,27 14,92 67,9 8,25 1,11 1,5 272,44 517,95
Лелеко Вадим В ладим ирови ч 30,6 0 13,5 117,5 0 14,27 14,92 67,9 8,25 1,11 ^ 5 295,99 534,94

В олобуев Д м итрий М ихайлович 30,6 0 13,5 117,5 0 14,27 14,92 67,9 8,25 1,11 1,5 263,08 502,03
Ковалева О льга Григорьевна 15,3 0 0 58,75 0 14,27 14,92 67,9 8,25 1,11 1,5 272,04 438,74
Рудник Валентина Павлоана 10,2 ~ 0 10,27 39,17 0 14,27 14,92 67,9 8,25 1,11 1,5 334,27 491,66
Подрезенко Виталий С ергеевич 10,2 (V 0 39,17 0 14,27 14,92 67,9 8,25 1,11 1,5 243,63 390,75
Ковалева Ю лия Николаевна 30,6 0 42,96 117,5 ~ 0 14,27 14,92 67,9 8,25 1,11 1,5 411,4 679,81
Я ковлева Валентина Н иколаевна 30,6 0 20,06 117,5 0 14,27 14,92 67,9 8,25 1,11 1,5 307,24 552,75
Якимчак А лександр А л ександрович 30,6 0 20,06 117,5 0 14,27 14,92 67,9 8,25 1,11 1,5 269,2 514,71

Тулупов Д енис В ячеславович 30,6 0 20,06 117,5 0 14,27 14,92 67,9 8,25 1,11 1,5 267,23 512,74
П ьянков Кирил Александрович 10,2 0 0 39,17 0 14,27 14,92 67,9 8,25 1,11 1,5 243,63 390,75
Труф анова Дарья Андреевна 15,3 0 0 58,75 0 14,27 14,92 67,9 8,25 1,11 1,5 246,29 412,99

1
4

)



П л о щ а д

ь

О то п л е н

ие Э л е к тр о

п р и б о р

ы

Кв.плата О то п л

ение

Э л .

эне ргия В о д а

Гор.

в о д а

Сто ки

г/воды Газ М у со р

Э ксплуат.

р а с х о д ы В сего

Б е л о ц е р к о в с к а я  О л ь г а  Е в г е н ь е в н а 1 5 ,3 0 0 5 8 , 7 5 0 1 4 , 2 7 1 4 ,9 2 6 7 , 9 8 , 2 5 1 ,1 1 1 ,5 2 4 6 , 2 9 4 1 2 , 9 9

Каш апова В а л е н ти н а  Л е о н и д о в н а 3 0 , 6 0 0 1 1 7 , 5 0 1 4 , 2 7 1 4 ,9 2 6 7 , 9 8 , 2 5 1 ,1 1 1 ,5 2 9 6 , 8 8 5 2 2 , 3 3

Б и ш о ф ф  Д е в и д  Гери 1 0 ,2 0 0 3 9 , 1 7 0 1 4 , 2 7 1 4 , 9 2 6 7 , 9 8 , 2 5 1 ,1 1 1 ,5 2 4 3 , 6 3 3 9 0 , 7 5

Ц ы ган о в а  А л ь м и р а  А н м и р о в н а 3 0 , 6 0 0 1 1 7 , 5 0 1 4 , 2 7 1 4 , 9 2 6 7 , 9 8 , 2 5 1 ,1 1 1 ,5 2 7 4 , 8 7 5 0 0 , 3 2

Итого 1 6 4 3 8 , 6 0 1 6 0 , 4 7 1 3 9 0 , 4 3 0 2 2 8 , 3 2 2 3 8 , 7 2 1 0 8 6 , 4 1 3 2 1 7 , 7 6 2 4 4 4 8 8 , 1 1 7 7 6 6 , 2 1

П е р е с е л е н ц ы

Н о в о гр а д с к а я -М о р ск а я  Н и н е л ь  Анто( і 1 0 ,2 0 3 9 , 1 7 0 1 4 , 2 7 1 4 , 9 2 6 7 , 9 8 ,2 5 1 ,1 1 1 ,5 3 3 4 , 2 7 4 8 1 , 3 9

П о н о м а р е н к о  Р а и с а  М и х а й л о в н а і 1 5 ,3 2 0 , 0 6 5 8 , 7 5 0 1 4 , 2 7 1 4 , 9 2 6 7 , 9 8 ,2 5 1 ,1 1 1 ,5 2 7 2 , 0 5 4 5 8 , 8 1

С т а в р у н о в  А нтон  А н д р е е в и ч і 1 0 ,2 1 0 , 2 7 3 9 , 1 7 0 1 4 , 2 7 1 4 , 9 2 6 7 , 9 8 ,2 5 1 ,1 1 1 ,5 3 3 4 , 2 7 4 9 1 , 6 6

Итого 3 6 1 , 2 3 0 , 3 3 1 3 7 , 0 9 0 4 2 ,8 1 4 4 , 7 6 2 0 3 , 7 2 4 , 7 5 3 ,3 3 4 , 5 9 4 0 , 5 9 1 4 3 1 , 8 6

Об щ еж и ти е  №  6

Я ге л ь ск и й  И г о р ь  В а л е н ти н о в и ч 3 9 ,1 6 2 ,8 1 1 9 5 , 5 0 1 4 , 8 5 2 6 , 5 8 4 2 , 8 7 6 ,6 1 ,3 7 3 , 6 5 3 6 1 , 9 6 7 1 6 , 1 9

З в я ги н ц е в  В л а д и с л а в  Д е н и с о в и ч 3 9 ,1 0 1 9 5 , 5 0 1 4 , 8 5 2 6 , 5 8 4 2 , 8 7 6 ,6 1 ,3 7 3 , 6 5 3 6 5 , 8 6 5 7 , 2 2

Итого 2 7 8 , 2 6 2 ,8 1 3 9 1 ~ ~ о 1 2 9 , 7 5 3 , 1 6 8 5 , 7 4 1 3 ,2 2 , 7 4 7 ,3 7 2 7 , 7 6 1 3 7 3 , 4 1

*
Главный бухгалтер 

Ведущий экономист

Т.А.Панова

Т.В.Зинкевич

г*

|. 4


